

第 号

神崎川流域 大路次川支流

大阪府豊能郡能勢町宿野地内

平成30年度

宿野地区植栽ほか(30・改良)業務

事業設計書

施行経費総括表

区分	経費	備考
業務価格	18,052,000 円	
消費税相当額	1,444,160 円	
業務費	19,496,160 円	

総括情報表

事務所コード 事務所名 設計書名 設計書番号 変更回数 事業コード 事業名 単価区分 単価地区 単価適用年月日 諸経費体系	87 環境農林水産部 実施設計書 当初 30-628702-40005-4-0 0 1 実施単価 01 能勢町 0-30.11.01(0) 委託役務				
前払区分 一般管理費区分 業務区分 契約保証区分 履行区分	<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%; border-bottom: none;"> 02 前払 0% 01 減しない 06 森林整備B 01 金銭的保証 99 補正なし </td> <td style="width: 50%; border-bottom: none; text-align: center;"> 前 世 代 </td> </tr> <tr> <td style="border-top: none;"> 当 世 代 </td> <td style="border-top: none;"></td> </tr> </table>	02 前払 0% 01 減しない 06 森林整備B 01 金銭的保証 99 補正なし	前 世 代	当 世 代	
02 前払 0% 01 減しない 06 森林整備B 01 金銭的保証 99 補正なし	前 世 代				
当 世 代					

総括情報表

	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備 考
本業務費	18,052,000	1,444,160	19,496,160	数量欄に ※ があれば、金抜設計書では数量が出力されません ; (全角セミコロン) の後の文字は、金抜設計書では出力されません
合 計	18,052,000	1,444,160	19,496,160	

本業務

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
本業務費					X1000
1 被害木伐採	1	式	466,432	466,000	第0001号内訳書
1 植栽	1	式	5,379,556	5,379,000	第0002号内訳書
1 獣害防止柵設置	1	式	4,395,079	4,395,000	第0003号内訳書
1 仮設	1	式	24,080	24,000	第0004号内訳書
直接業務費計				10,264,000	
共通仮設費 (率分) $10264000 \times (0.0513 + 0.0000)$ 対象額……………10,264,000 率……………0.0513				526,000	
共通仮設費計				526,000	
純業務費計				10,790,000	

本業務

レベル4行の数量・単位欄が、「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0004

費目・名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
現場管理費 10790000*(0.3926+0.0000) 対象額……………10,790,000 率……………0.3926				4,236,000	
業務原価計				15,026,000	
一般管理費等 15026000*(0.2010+0.0004) 対象額……………15,026,000 率……………0.2010 当初原価	15,026,000			3,026,000	
業務価格				18,052,000	
消費税等相当額 18052000*0.08 対象額……………18,052,000 率……………0.0800				1,444,160	
請負業務費				19,496,160	
業務価格計				18,052,000	
消費税等相当額計				1,444,160	
請負業務費計				19,496,160	

Y1900
第0001号内訳書

被害木伐採

式 当り 466,432円

頁0-0005

名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 被害木伐採(業務地1) D=26cm, H=13m 傾斜 難 (傾斜度30° 以上) 植生 易	29.51	m3	5,220	154,042	V00021 0 第0-0001号代価表
6 被害木伐採(業務地2) D=30cm, H=14m 傾斜 難 (傾斜度30° 以上) 植生 中	69.42	m3	4,500	312,390	V0002 0 第0-0002号代価表
単位当り	1	式		466,432	

名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 地拵え(業務地1) 草刈機・チェーンソー併用 補正(灌木地), 低木: 密	3.59	ha	453,273	1,627,250	V0051 0 第0-0003号代価表
6 植栽(小苗)(業務地1) クヌギ・コナラ 1,600本/ha	3.59	ha	396,800	1,424,512	V2901 0 第0-0004号代価表
6 地拵え(業務地2) 草刈機・チェーンソー併用 補正(灌木地), 低木: 密	2.01	ha	453,273	911,078	V0051 0 第0-0007号代価表
6 植栽(小苗)(業務地2) クヌギ・コナラ 1,200本/ha	2.01	ha	297,600	598,176	V2900 0 第0-0008号代価表
6 貨物自動車運搬費 ; 運搬車種 1. 5 t 車 賃料・損料計上あり 運搬距離 1. 7 km	1	台	6,800	6,800	SA001 0 第0-0009号代価表
6 苗木運搬(人肩) 植栽(小苗) 運搬距離 894m	8,156	本	15	122,340	V2903 0 第0-0010号代価表
6 防鹿チューブ撤去(業務地1)	3,830	本	180	689,400	V2902 0 第0-0011号代価表
単位当り	1	式		5,379,556	

Y1900
第0003号内訳書

獣害防止柵設置

式 当り 4,395,079円

頁0-0007

名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 獣害防止柵設置 H=2.0m	1,255	m	3,246	4,073,730	V2904 0 第0-0012号代価表
6 簡易門扉設置(作業用) H2.0×W1.0	4	基	36,500	146,000	V2905 0 第0-0013号代価表
6 貨物自動車運搬費 ;運搬車種1.5t車 賃料・損料計上あり 運搬距離1.7km	4	台	6,800	27,200	SA001 0 第0-0009号代価表
6 人肩運搬(獣害防止柵) 資材の運搬 894m 鋼材、二次製品等	5.31	t	27,900	148,149	S4070 0 第0-0014号代価表
単位当り	1	式		4,395,079	

名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 不陸整正					V0010 0
	140	m ²	172	24,080	第0-0015号代価表
単位当り	1	式		24,080	